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Entregados para entregar!

POTOSINOS EXPRESS PACK S.A DEC.V
DR. R. MICHEL No.2526-A COL.LOMAS DE SAN PEDRO
CP. 44897 GUADALAJARA JALISCO TEL 38372900

RFC: PEP-060418-2E3

Factura
PVTA-393566
Referencia

FACT(MEVA-691772)

Lugar y Fecha de Expedicién: CIUDAD DE MEXICO , DF Oct 29 2014 05:57:00:000PM

DATOS FISCALES:

Cliente: MARINTER SA DE CV

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS # 328 Numero Col. SANTA MARIA INSURGENTES
Poblacion y Estado: CIUDAD DE MEXICO, DF C.P. 06430

Telefono: 19460440

RFC: MARO000216AP7

Lugar de Expedicion: PONIENTE 150 #734 ,COL. INDUSTRIAL VALLEJO,CIUDAD DE MEXICO DF, C.P. 2300

DETALLE SERVICIOS

CANTIDAD:1  UNIDAD DE MEDIDA: "No Aplica"
*QROA-619790 DE QROA A MEVA

Importe con letra.
Trescientos Noventa y Cuatro Pesos 20/100 MN
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE F

FOLIO FISCAL: 90f6d884-dc07-4d11-8d4c-668702658966

Sello Digital SAT:
ht7Kksou8rsZ9igOmHMt7+DZZmfT4r8ROztQE6WxtTzhrxdbN0oG+1+qgISQBOLDRIE/KIOrMBzUVJAEgXX5e8
yO/ng1OCm3H5v7/rA8BMFxdIsl/P3FYVMR5apY4Fao1003R7K/Nebv06yhOyhS2pAJUQInvWd/AP2Gaadh4ejZ

Sello Digital del Emisor:

VIrgGMRuKTIIzjaU3/001PjdyhGY c/u0c9rLNbiSF7rt0ZJ+UcqLiFdxbZEBdTEDMXswlIswHJKZaUudgorlF
YP8rwCAL94iEBt3BOfCH5Ce4A0Y qd/sIW4tAp110BToGsVK6E6UGizuwnTHDbMefD5rtoFWPWLFY9PQS0eeTO/
hQ=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.0|90f6d884-dc07-4d11-8d4c-668702658966|2014-10-29T17:59:00|ht7Kksou8rsZ9igOmHMLt7+D
ZZmfT4r8ROztQ6WxtTzhrxdbNOoG+1+qgISQBOLDRIE/KIOrMBzUVJAEgXX5e8y0/ng1OCm3H5v7/rABMFxd|
sIIP3FYVMR5apY4Fao1003R7K/Nebv06yh0yhS2pAJUQInVWd/AP2Gaadh4ejZY=|00001000000202229113
|

No. Certificado SAT: 00001000000203092957

No. Certificado Emisor: 00001000000202229113

Fechay Hora Certificacion:Oct 29 2014 05:59:00:000PM

Regimen Fiscal: "REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES."
Pago hecho en una sola exhibicion
Impuesto retenido de conformidad con la Ley del Impuesto al Valor Agregado.

CONCEPTO
Flete

Seguro

EAD

Recoleccion
Maniobras

Fleje

Otros

Cpac

Descuento

Subtotal
lva 16%

Retencion 4%

Neto a Pagar

IMPORTE
$193.50
$0.00
$153.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$346.50
$55.44

$7.74

$394.20

SAT
Spricic e Adimanitinacidn Trisuting

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Ty |

PEFOG04182E3

DE CV

HOMERE | OF REMNAL SN G RAN0M Hi 1L |

POTOSINGS EXPRESS PACK SA

BEG163TE

Largbmsy

FACTURA EMITIDA EN MONEDA NACIONAL.
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




